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Informacje o studiach 
WSZ „Edukacja” kształci znakomitych ekonomistów, filologów, dziennikarzy, 

informatyków, politologów oraz specjalistów w dziedzinie turystyki i stosunków 

międzynarodowych. Założycielem Uczelni jest Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia 

Zawodowego „Edukacja” Sp. z o.o. działający od 1993r. 

Studentem WSZ „Edukacja” może zostać każda osoba posiadająca świadectwo 

dojrzałości (studia I stopnia) lub dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia (studia II 

stopnia). 

Studia I stopnia w zależności od wybranego kierunku trwają: licencjackie 3 lata (6 

semestrów) lub inżynierskiej 3,5 letnie (7 semestrów). Zwieńczeniem studiów I stopnia jest 

obrano pracy dyplomowej i uzyskanie tytułu licencjata lub inżyniera. 

Studia II stopnia – uzupełniające magisterskie – trwają 2 lata (4 semestry). 

Zwieńczeniem studiów II stopnia jest obrona pracy dyplomowej i uzyskanie tytułu magistra. 

Studentem studiów II stopnia, zarówno na kierunku Zarządzanie,jak i na kierunku 

Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna, może zostać absolwent każdego kierunku studiów 

bez konieczności zdawania różnic programowych. 

 

Strategia uczelni 
Strategia umiędzynarodowienia Uczelni na potrzeby wniosku programu Erasmus 

 

WSZ E pretenduje do stania się nowoczesną placówką naukową, edukacyjną, badawczą i 

szkoleniową, wykorzystującą potencjał korporacji edukacyjnej:Uczelni i Ośrodka Kształcenia 

i Doskonalenia Zawodowego– Synergy Trainings. Planuje wyróżniać się atrakcyjnym 

programem studiów na rynku międzynarodowym i zróżnicowaną ofertą edukacyjną i na stałe 

wpisać się w rozwój społeczno–gospodarczy regionu. Priorytetem Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu jest zintensyfikowanie współpracy międzynarodowej w ramach 

Unii Europejskiej i ogólnie pojętej współpracy międzynarodowej. Wszystkie wysiłki są 

skupione w pierwszej kolejności na zwiększeniu szans mobilności naukowej i zawodowej 

studentów oraz pracowników naukowo-dydaktycznych i administracyjnych oraz poszerzeniu 

liczby instytucji partnerskich w ramach Erasmusa. Kadra naukowa jest zachęcana do 

odwiedzania instytucji partnerskich i poznania ich ofert edukacyjnych dla innowacji i 

modernizacji Uczelni.  Prace badawcze i naukowe na polu międzynarodowym będą wspierane 

przez umowy oraz porozumienia z zagranicznymi jednostkami naukowo-dydaktycznymi. Przy 

wyborze partnerów WSZ E będzie się kierowała przede wszystkim lokalizacją geograficzną 

(aby studenci i pracownicy mogli wybierać uczelnie i instytucje zróżnicowane pod względem 

kulturowym, językowym i ofertowym), celami badawczymi i ośrodkami badawczymi, 

wspólnymi programami studiów (które są planowane), oraz potrzebami i zainteresowaniami 

naukowo-dydaktycznymi studentów i pracowników.  Przede wszystkim będą kontynuowane 

partnerstwa z dotychczasowymi Uczelniami i instytucjami, ze względu na wypracowane 

metody pracy i wspólne cele.  Szczególny nacisk kładziony będzie na współpracę z Czechami 

(ze względu na rozwój Dydaktycznego Ośrodka Zamiejscowego w Czechach, powołanie 

Koordynatora ds.  Kontaktów z Czechami oraz wspólnie planowane projekty edukacyjne), ale 

i rozwój i intensyfikacja kontaktów z uczelniami i instytucjami m.  innymi ze Stanów 

Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Grecji i Chin oraz ze studentami i pracownikami z Europy 

Wschodniej ze względu na duże zainteresowanie ofertą edukacyjną WSZ E z ich strony.  Ponad 

100 pracowników naukowo-dydaktycznych z wyżej wymienionych krajów obecnie 

współpracuje z WSZ Edukacja, m.  innymi w komitetach naukowych i recenzyjnych 
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wydawnictw związanych z WSZ E i organizowanymi przez Uczelnię konferencjami i 

seminariami międzynarodowymi  także w pracach dydaktycznych.  Planowane jest zwiększenie 

zatrudnienia młodszej kadry oraz zwiększenie mobilności wśród studentów studiów 

licencjackich. W strategii umiędzynarodowienia Uczelni zawierają się cele takie jak: 

1. Rozwój badań naukowych realizowanych poprzez: 

-interdyscyplinarność badań i współpracę z różnymi ośrodkami kształcenia  

-powoływanie zespołów badawczych z różnych części świata 

-organizacja wspólnych konferencji naukowych  

-wymiana pracowników i studentów, jak również włączanie studentów w działalność 

badawczo-rozwojową 

-wykorzystanie wyników badań naukowych przy tworzeniu programów studiów i doskonaleniu 

oferty kształcenia, m.  innymi poprzez upowszechnianie i wdrażanie wyników badań 

pracowników naukowych w procesie dydaktycznym 

2. Doskonalenie jakości kształcenia  poprzez: 

- wymiana międzynarodowa studentów i pracowników Uczelni i zastosowanie i wdrażanie 

wypracowanych rozwiązań poznanych w toku zdobywania doświadczeń zagranicznych,  

-rozwijanie kompetencji osobistych i zawodowych pracowników i studentów w procesie 

mobilności poprzez udział w konferencjach, seminariach, szkoleniach i wydarzeniach o zasięgu 

międzynarodowym 

-wspieranie osób prowadzących badania o międzynarodowym zasięgu poprzez 

dofinansowywanie badań i wyjazdów naukowo-dydaktycznych 

-doskonalenie wewnętrznego systemu oceny pracowników (ewaluacja osiągnięć naukowo-

dydaktycznych kadry) 

-systematyczny monitoring osiągnięć studentów i pracowników  

-wspieranie działań innowacyjnych  

-dostosowanie oferty kształcenia do potrzeb rynku pracy (poprzez monitorowanie i badania 

rynku pracy w kraju i w Unii Europejskiej oraz współpracę z pracodawcami w ramach 

międzynarodowych projektów badawczych) 

-doskonalenie infrastruktury Uczelni oraz doskonalenie systemu obsługi studenta, także pod 

kątem dostosowywania oferty do osób ze specjalnymi potrzebami (rozwój i doskonalenie 

systemów informacyjnych zarządzania Uczelnią) 

3. Współpraca z otoczeniem: 

-współpraca z uczelniami, instytucjami publicznymi i niepublicznymi 

-współpraca z organizacjami i stowarzyszeniami zajmującymi się szerzeniem nauki, edukacji i 

kultury 

-organizowanie przedsięwzięć naukowych, edukacyjnych, kulturalnych otwartych dla 

społeczeństwa miasta i regionu 

4. Profesjonalne zarządzanie Uczelnią 

-wdrażanie Strategii Rozwoju Uczelni 

-poprawa efektywności pracy administracji centralnej, wydziałowej i innych jednostek 

organizacyjnych Uczelni 

-usprawnienie systemu zarządzania systemami i finansami Uczelni 

5. Rozwój infrastruktury 

-rozbudowa i modernizacja bazy lokalowej i dydaktycznej Uczelni 

-pozyskiwanie funduszy na rozwój Uczelni 

 

Strategia dotycząca organizacji I wdrażania projektów dotyczących nauczania I szkolenia w 

odniesieniu do projektów w ramach LLP 
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Jednym z najważniejszych celów Uczelni w strategii dotyczącej działalności dydaktycznej i 

naukowo-badawczej jest doskonalenie jakości  poprzez czynny udział kadry naukowej i 

administracyjnej w wymianie zagranicznej. Kluczową rolę pełnią międzynarodowe badania 

naukowe, prowadzone w różnych układach organizacyjnych,realizowane w ramach 

poszczególnych katedr lub innych jednostek (przy współpracy z zagranicznymi uczelniami), 

przy czym mają one charakter działań indywidualnych (badania własne) lub zbiorowych 

(badania zespołowe). Obecnie Uczelnia współpracuje z ponad 100 pracownikami naukowymi 

reprezentującymi zagraniczne ośrodki badawczo-rozwojowe z całego świata poprzez udział w 

komitetach naukowych i recenzyjnych,organizację międzynarodowych 

konferencji,seminariów,warsztatów i kursów. Tworzone są międzykatedralne i 

międzyuczelniane zespoły badawcze, w których uczestniczą pracownicy naukowi z innych 

uczelni krajowych i zagranicznych współpracujących z WSZ E.  Wspólne projekty dydaktyczne 

i badawczo-rozwojowe są realizowane poprzez: 

-organizowanie konferencji i seminariów naukowych o zasięgu lokalnym, krajowym i 

międzynarodowym 

-publikowanie prac naukowych (monografii, artykułów w czasopismach naukowych oraz prac 

dydaktycznych (podręczników akademickich i sylabusów).  

-wymiana pracowników w zakresie wyjazdów szkoleniowych i dydaktycznych oraz 

naukowych i wdrażanie doświadczeń i innowacyjnych rozwiązań zdobytych zagranicą 

-wspólne projekty badawcze o charakterze międzynarodowym i międzykulturowym  

-seminaria i wizyty przygotowawcze dla rozwoju infrastruktury i zarządzania 

Uczelnią(tygodnie międzynarodowe,warsztaty,wykłady,szkolenia dla pracowników 

administracyjnych i naukowych) 

-realizowanie wspólnych projektów badawczych mających na celu doskonalenie oferty Uczelni 

przez projektowanie międzynarodowych programów studiów 

-studia i kursy międzynarodowe 

-rozpoznawalność i uznawalność międzynarodowych osiągnięć naukowych i dydaktycznych w 

procesie ewaluacji zawodowej pracowników 

 

Spodziewane wpływ uczestnictwa w programie na modernizację instytucji na podstawie 5 

priorytetów edukacji wyższej: 

 

Udział w programie Erasmus jest jednym z najważniejszych działań w zakresie 

internacjonalizacji uczelni. Jednym z priorytetów WSZ E jest wspieranie i promowanie 

mobilności pracowników i studentów przy wsparciu organizacyjnym, merytorycznym i 

finansowym programu. Umiędzynarodowienie Uczelni wiąże się z podwyższaniem poziomu 

wykształcenia jej beneficjentów,zwiększeniem zatrudnialności i elastyczności oraz rozwojem 

kluczowych kompetencji dla   rynku pracy.  Udział Uczelni w programie Erasmus dzięki 

rozpoznawalności i efektywności programu w zakresie rozwoju Uczelni, jej pracowników i 

studentów sprzyja poszukiwaniu partnerów zagranicznych dla wspólnych celów 

dydaktycznych, badawczo-rozwojowych. ,  uznawalności zdobytego doświadczenia 

zagranicznego. Wpływa na zwiększenie szans zawodowych i rozwoju osobistego.  

Jednym z ważniejszych celów współczesnego kształcenia jest jakość i przydatność wiedzy na  

światowym rynku pracy. Dlatego w strategii Uczelni podkreślana jest praca nad doskonaleniem 

programów studiów, wykorzystanie w tym celu wyników badań naukowych, wymiana 

doświadczeń i rozwiązań z partnerami zagranicznymi, ciągły monitoring rynku pracy i 

śledzenie trendów we współczesnej edukacji.  Dzięki udziałowi w programie Erasmus Uczelnia 

stale monitoruje sugestie zmian i  kierunków dla kształcenia wyższego oraz wdraża  

rozwiązania, wymagane przez światowy rynek w zakresie organizacyjnym, komunikacyjnym,  

medialnym i dokumentacyjnym  w celu doskonalenia procesów zarządzania.  
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Internacjonalizacja sprzyja modernizacji Uczelni,uatrakcyjnieniu i konkurencyjności oferty 

oraz  rozwojowi usług dydaktycznych i badawczo-rozwojowych. Wyraźnie zwiększa wzrost 

kompetencji pracowników i studentów w zakresie korzystania z systemów informacyjnych. 

Działania w ramach programu Erasmus przyczyniają się do doskonalenia systemu oceniania i 

monitoringu prowadzonych akcji, co wpływa na jakość usług edukacyjnych. Jednym z 

ważniejszych celów jest powiązanie Uczelni z otoczeniem gospodarczym.  Dlatego w strategii 

Uczelni dużą wagę przywiązuje się do nawiązywania kontaktów w zakresie organizacji i 

realizacji praktyk zagranicznych, powiązania z biznesem w zakresie tworzenia programów 

studiów, działalności badawczo-rozwojowej i nawiązywania partnerstw strategicznych. Dla 

tych celów Uczelnia monitoruje kariery absolwentów i bada efektywność działań edukacyjnych 

wykorzystując  narzędzia wypracowane w ramach projektów LLP, jak ewaluacja czy 

zarządzanie projektami.  

Udział w programie Erasmus wpływa na poprawę efektywności pracy administracji centralnej, 

wydziałowej i innych jednostek organizacyjnych Uczelni.  przez zdobywanie doświadczeń 

zagranicą i wdrażanie ich w uczelni macierzystej.  Przyczynia się także do usprawniania 

systemu zarządzania finansami Uczelni oraz  lepszego wykorzystywania przyznawanych 

środków.  Współpraca na arenie międzynarodowej jest kluczowa dla przyszłości Uczelni i jej 

beneficjentów, a program Erasmus jest narzędziem jak i wsparciem w procesie 

umiędzynarodowienia Uczelni.  

 

 

The internationalization strategy for the application to the Erasmus Exchange Program 

 

 

The College of Management ‘Edukacja’  (WSZ Edukacja) aspires to become a modern 

institution of scientific, educational, research and training orientation, utilizing the potential of 

corporate education: the University and the Centre for Education and Training-Synergy 

Trainings. It is planned to offer an attractive program of study in the international market, a 

diverse range of education, and a permanent place in the socio-economic development of the 

region. The priority of the WSZ Edukacja  is to intensify international cooperation within the 

European Union and international cooperation in general. All efforts are focused primarily on 

increasing opportunities for the academic and professional mobility of students and academic 

staff, administrative improvements, and an increase the number of partner institutions involved 

in the Erasmus program. Academics are encouraged to visit partner institutions and spread 

knowledge of educational opportunities for the innovation and modernization of the University. 

Studies and research in the international arena will be supported by contracts and agreements 

with foreign research and teaching. When choosing partners, WSZ Edukacja will be directed 

primarily by geographical location (for students and employees to choose universities and 

institutions that are diverse in terms of culture, language and demand), the objectives of the 

research and research centers, joint study programs (which are planned), and the needs, 

scientific and educational interests of students and staff. First of all, we will continue 

partnerships with existing universities and institutions, due to the developed working methods 

and common goals. Special emphasis will be on cooperation with the Czech Republic (due to 

the development of long-distance communication and the Educational Center in the Czech 

Republic, the appointment of the Coordinator for Relations with the Czech Republic and jointly 

planned educational projects), but also the development and the intensification of contacts with 

other universities and institutions, among others those in the United States, Great Britain, 

Greece and China, and with students and staff from Eastern Europe because of the great interest 

in educational aspects of them to the WSZ Edukacja. More than 100 academics from the above 

mentioned countries currently work with the WSZ Edukacja, for example,  in the scientific 
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committees and preparing review publications for the WSZ Edukacja, helping to organize the 

University international conferences and seminars, and supporting teaching activities. It is 

planned to increase the employment of junior staff and increase the mobility of undergraduate 

students.  

 

The internationalization strategy of the university includes the following activities: 

 

1. To develop the research carried out by: 

-Interdisciplinary research and cooperation with various training centers 

-Setting up research teams from different parts of the world 

-Organization of joint scientific meetings 

-Exchange of staff and students, as well as the inclusion of students in the research and 

development 

-Use of research results in creating programs of study and improvement of educational, 

for example, through spreading the results of research provided by scientific staff in the 

teaching process 

 

2.  Improving the quality of education by: 

- International exchange of students and staff of the University and the application and 

implementation of known solutions developed in the course of gaining foreign 

experience, 

-The development of personal and professional workers and students in the process of 

mobility through participation in conferences, seminars, trainings and events of 

international scope 

-Support of people doing research on an international scale by subsidizing research and 

faculty mobility 

-Improving the internal appraisal system (performance evaluation of the faculty staff) 

-Systematic monitoring of students’ and staff’s achievement  

-Promotion of innovative activities 

-Tailoring education to the needs of the labor market (through monitoring and research 

work in the country and in the European Union and cooperation with employers in 

international research projects) 

-Improving infrastructure and improving the student support system at the university, 

also in terms of adapting the offer to people with special needs (development and 

improvement of the University management information systems) 

 

3.  Cooperation with the environment: 

-Cooperation with other universities, public and non-public institutions  

-Cooperation with organizations and associations concerned with the spread of science, 

education and culture 

-Organization of the scientific, educational and cultural center open to the public and 

the region 

 

4.  Professional management of the University: 

-Implementation of the Strategy for the Development of the University 

-Improving the efficiency of the central administration, faculty, and other organizational 

units of the University 

-The improvement of the management and financial systems of the University 

 

5.  Infrastructure Development: 
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-Expansion and modernization of the housing base and teaching facilities 

-To raise funds for the development of the University 

 

Strategy for the organization and implementation of projects related to education and 

training in relation to projects under LLP (Life Learning Program).  If applicable, please 

describe your institution's strategy for the organization and implementation of 

international (EU and non-EU) cooperative projects in teaching and training in relation 

to projects implemented under the Program.  

 

One of the key objectives for the University in terms of teaching and research is to improve the 

quality through active participation of scientific and administrative staff in foreign exchange. 

A key role is played by international research conducted in different organizational systems, 

implemented within individual departments or other entities (in partnership with foreign 

universities), but they seem to exhibit the character of individual or collective (collective 

research) activities. Currently the university cooperates with more than 100 researchers 

representing foreign research centers around the world by participating in scientific committees 

and preparing reviews, organizing international conferences, seminars, workshops and courses. 

They are created by internal faculties and intercollegiate research teams involving researchers 

from other national and international institutions working with the university. Common 

educational and research projects are carried out by: 

-The organization of conferences and seminars at local, national and international levels 

-Publication of scientific works (monographs, articles in scientific journals and 

educational works (academic textbooks and syllabuses). 

-Staff exchange, research, and implementation of experience and innovative solutions 

acquired abroad 

-Joint research projects with an international and intercultural background 

-Seminars and preparatory visits for infrastructure development and management of the 

University (International week, workshops, lectures and training for administration and 

academics) 

-Implementation of joint research projects aimed at improving the design of its programs 

of international study programs 

-Studies and international courses 

-Recognition of international scientific and educational achievements in the process of 

evaluation of the professional staff 

 

Expected impact of participation in the program for the modernization of the institution 

on the basis of five priorities for higher education: 

Please explain the expected impact of your participation in the Program on the 

modernization of your institution (for each of the five priorities of the Modernization 

Agenda) in terms of the policy Objectives you intend to Achieve.  

 

Participation in the Erasmus program is one of the most important activities in the field of 

internationalization of the University. One of the priorities of the University is to support and 

promote the mobility of staff and students with the support of the organization, its content and 

financial program. The internationalization of the University is related to the increase of the 

level of education of the beneficiaries, taking into account increasing employability and 

flexibility, and the development of key competencies for the labor market. Participation in the 

Erasmus program of the University is introduced through the recognition and efficiency in the 

development of the University, its staff and students in favor of the search for foreign partners 

for joint educational purposes, research and development, and the  recognition of foreign 
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experience. Increasing opportunities for professional and personal development are also taken 

into account. 

 

One of the most important goals of modern education is the quality and relevance of knowledge 

in the global labor market. Therefore, the strategy emphasizes that the University is constantly 

working on the improvement of degree programs, including the use of research results, 

exchange experiences and solutions with international partners, the continuous monitoring of 

the labor market, and tracking trends in modern education. By participating in the Erasmus 

program, the University constantly monitors suggestions for changes and trends in higher 

education and implements solutions required by the global market in terms of organization, 

communication, media and documentation to improve management processes. 

Internationalization appears to be vital for the modernization of the University, as it seems to 

offer competitive services, in the development of teaching as well as research. The growth 

increases the competence of staff and students significantly in the terms of exploitation of 

information systems. Activities under the Erasmus program auspicious will contribute to the 

improvement of the system of evaluation and monitoring of the activities, thus affecting the 

quality of educational services. One of the major goals is to link the university with the 

economic environment. Therefore, the strategy of the University attaches great importance to 

the establishment of the organization and implementation of training abroad, linking it with 

business in developing programs of study, research, development, and the establishment of 

strategic partnership. For this purpose, a career college for graduates monitors and examines 

the effectiveness of educational activities using the tools developed in the framework of LLP 

projects, such as evaluation and project management. 

 

Participation in the Erasmus program improves the efficiency of the central administration, 

faculty, and other organizational units of the University. by gaining experience abroad and 

implementing it in their home institution. It also contributes to the improvement of the financial 

management system of the University and better use of allocated funds. International 

cooperation is crucial for the future of the University and its beneficiaries, and the Erasmus 

program is a tool and support in the process of internationalization of the University. 

 

 

Programy studiów (wykaz kursów) 
 

KIERUNEK: PEDAGOGIKA – PROFIL PRAKTYCZNY 2018/19 
STUDIA I STOPNIA NIESTACJONARNE  

 
Po 3 semestrze wybór specjalności: 
Język obcy realizowany w wariancie 16 godzin z nauczycielem + 14 samodzielna praca z programem Lerni  

 
ROK I, SEMESTR 1 studia I stopnia, niestacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wyk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Wprowadzenie do filozofii z 

elementami etyki  

26  4 30 4 Zo 

2. Wprowadzenie do pedagogiki  26  4 30 5 E 
3. Podstawy psychologii ogólnej i 

społecznej 

26  4 30 4 Zo 

4. Historia myśli pedagogicznej 26  4 30 5 E 
5. Wykład monograficzny 1 (do wyboru) 18  4 22 3 Zo 
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1) Podstawy komunikacja społecznej  

i interpersonalnej (Ostapiuk) lub  

2) Psychologia zarządzania  

6. Biomedyczne podstawy rozwoju  

i wychowania 1 - Antropomotoryka 
10 6 4 20 4 Zo 

7. Wprowadzenie do socjologii  26  4 30 5 E 
8. BHP, ergonomia i szkolenie 

biblioteczne
 

4 2  6 - Z 

9. Kształtowanie kompetencji 

zawodowych 

2   2 - Z 

10 Zagrożenia terroryzmem - problemy 

polityczne i społeczne 

2  2 4 - Z 

Razem 166 8 30 204 30  
*Szkolenie biblioteczne (2) i ergonomia i BHP (4) 
**pws - praca własna studenta 
 
ROK I, SEMESTR 2 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wyk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Technologie informacyjne i ochrona 

własności intelektualnej 
8 18 4 30 2 Zo 

2. Historia wychowania (Rostropowicz) 16  4 20 3 Zo 

3. Teoretyczne podstawy wychowania 10 10 4 24 5 E 

4. Edukacja międzykulturowa 16  4 20 3 Zo 
5. Wykład monograficzny 2 (do wyboru) 

1) Literatura w wychowaniu, edukacji i 

terapii (Szocki) lub 

2) Profilaktyka zagrożeń rozwoju dzieci i 

młodzieży (Ostapiuk) 

16  4 20 3 Zo 

6. Język obcy 1 (do wyboru)  16 14 30 1 Zo 
7. Psychologia rozwojowa człowieka 1 -  

dzieciństwo i młodość 
10 10 -/4 24 5 E 

8. Biomedyczne podstawy rozwoju  

i wychowania 2 - Fizjologia człowieka 

10 6 -/4 20 4 Zo 

9. Podstawy dydaktyki ogólnej 1  10 8 -/4 22 4 Zo 
UWAGA w semestrze 2 student rozpoczyna  

Praktykę 1, którą rozlicza na końcu semestru 3. 
Razem 96 68 46 210 30  
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ROK II, SEMESTR 3 studia I stopnia, niestacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Współczesne koncepcje edukacji 12 12 -/4 28 4 Zo 
2. Podstawy dydaktyki ogólnej 2  4 12 -/4 20 5 E 
3. Psychologia rozwojowa człowieka 2 -  

dorosłość i starość 
10 10 -/4 24 5 E 

4. Podstawy socjoterapii 8 8 -/4 20 2 Zo 
5. Podstawy diagnozy psychopedagogicznej  8 8 -/4 20 2 Zo 
6. Język obcy 2  16 14 30 1 Zo 
7. Wprowadzenie do pedagogiki specjalnej 8 8 -/4 20 3 Zo 
8. Wykład monograficzny 3 (do wyboru) 

1) Patologie społeczne (Dziedzic) 

2) Zaburzenia rozwojowe u dzieci i młodzieży  

3) Socjologia organizacji- Jarco 

4) Problematyka uzależnień (Dziedzic) 

16  4 20 3 Zo 

 9. Praktyka 1  100 25 125 5 Zo 
UWAGA w semestrze 3 student rozpoczyna  

Praktykę 2, którą rozlicza na końcu semestru 4. 
Razem 66 174 67 307 30  

 

ROK II, SEMESTR 4 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółe

m 

 (Zo lub E) 

1. Seminarium dyplomowe 1* 4 4 4 12 1 Z 

2. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 6 10 -/4 20 3 Zo 

3. Podstawy negocjacji i mediacji 6 10 -/4 20 3 Zo 

4. Pedagogika społeczna 10 10 -/4 24 4 E 

5. Warsztat 1 (do wyboru) 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 

1) Metodyka wychowania przedszkolnego Miałkowska 

2) Trening rozwijania inwencji nauczyciela 

(Łeksicka/Łukaszewicz) 

 16 -/4 20 3 Zo 

Terapia pedagogiczna 

1) Trening zastępowania agresji lub 

2) Komunikacja interpersonalna 

 Resocjalizacja z kuratelą sądową 
1) Programy profilaktyczne w resocjalizacji lub 

2) Wprowadzenie w problematykę pracy kuratora 

sądowego 

 Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem 

angielskim 

Praktyczna nauka języka angielskiego -  

Słownictwo i konwersacje 1 

 Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z edukacją 

plastyczną 
Wstęp do historii sztuki i kultury (chronologia historii 

sztuki) 

6. Metodologia badań pedagogicznych 10 8 -/4 22 4 E 

7. Język obcy 3  16 14 30 1 Zo 

8. Przedmioty specjalizacyjne 1 8 20 -/8 36 6 Zo 

9. Praktyka 2   100 25 125 5 Z 
UWAGA w semestrze 4 student rozpoczyna  

Praktykę 3, którą rozlicza na końcu semestru 5. 
Razem 44 194 71 309 30  

*w -  kierownik katedry – ćw - promotor 
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Przedmioty specjalizacyjne 1 - semestr 4 
 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

4 10 -4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z edukacją 
plastyczną 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

4 10 -4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem 

angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy terapii pedagogicznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Socjoterapia z superwizją 4 10 -/4 18 3 Zo 
Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Prawne podstawy resocjalizacji  4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Pedagogika resocjalizacyjna  4 10 -/4 18 3 Zo 
Razem 8 20 8 36 6  
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ROK III, SEMESTR 5 studia I stopnia, niestacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Warsztat 2 (do wyboru) 
Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 

1) Projektowanie i planowanie pracy przez nauczyciela 

(Miałkowska) 

2) Warsztat aktywności niekonwencjonalnej 

(Leksicka/Łukaszewicz) 

  

 

16 

 

 

4 

 

 

20 

 

 

3 

Zo 

Terapia pedagogiczna 

1)Trening pamięci  

Resocjalizacja i pomoc postpenitencjarna 

1) Warsztat pracy wychowawcy w placówce 

resocjalizacyjnej 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem 

angielskim 

Praktyczna nauka języka angielskiego -  

sprawności zintegrowane 1 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z edukacją 

plastyczną 
1) Podstawy kompozycji, gamy barwne, zagadnienia 

perspektywy, plany na obrazie. lub 

2) Praktyczna nauka rysunku, malarstwa i rzeźby 

2. Seminarium dyplomowe 2  12 4 16 2 Z 

3. Język obcy 4  16 14 30 3 E 

4. Pierwsza pomoc przedmedyczna 8 8 -/4 20 3 E 

5. Przedmioty specjalizacyjne 2 8 20 -/8 36 6 Zo 

6. Nauczyciel - rozwój i zmienność 
(Pedeutologia) 

6 10 -/4 20 2 Zo 

7.  Profilaktyka społeczna 16  -/4 20 3 Zo 

8. Podstawy psychologii klinicznej 16  -/4 20 3 Zo 

9. Praktyka 3   100 25 125 5 Zo 

Razem 54 182 71 307 30  
 

 

Przedmioty specjalizacyjne 2 - semestr 5 
 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji matematycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z edukacją plastyczną 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji matematycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  
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ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem 

angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji matematycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 
Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Rozwój i kształcenie ucznia o 

specjalnych potrzebach edukacyjnych 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Terapia uzależnień 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 24 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Opieka społeczna i pomoc 

postpenitencjarna 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Systemy resocjalizacyjne w Europie i na 

świecie  

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 6 studia I stopnia, niestacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy organizacji i zarządzania 

oświatą. 
12  4 16 3 Zo 

2. Seminarium dyplomowe 3  16 4 20 3 Zo 

3. Prawo oświatowe  12  4 16 3 Zo 

4. Emisja głosu  6 10 -/4 20 2 Zo 

5. Warsztat 3 (do wyboru) 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 

1) Metodyka zajęć korekcyjno-kompensacyjnych 

  

16 

 

4 

 

20 

 

3 

 

Zo 

Terapia pedagogiczna 

1) Praca z dzieckiem ze specyficznymi trudnościami 

w obszarze emocjonalno-społecznym 

Resocjalizacja z kuratelą sądową 
1) Profilaktyka zachowań ryzykownych lub 

2) Metodyka pracy kuratora sądowego 

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z 

językiem angielskim 

Praktyczna nauka języka angielskiego  

Pisanie i gramatyka  

Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z 

edukacją plastyczną 
1) Praktyczna nauka rysunku, malarstwa i rzeźby 

(zawansowane techniki malarskie i rzeźbiarskie) 

6. Przedmioty specjalizacyjne 3 8 20 -/8 36 6 Zo 

8. Egzamin dyplomowy     10 E 

Razem 38 62 28 128 30  



 

15 
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Przedmioty specjalizacyjne 3 - semestr 6 
 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

4 10 -/4 22 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z edukacją plastyczną 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 29 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
   Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Narzędzia diagnostyczne w terapii 

pedagogicznej 

4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Podstawy logopedii – diagnoza i 

terapia zaburzeń mowy 

4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Probacja w procesie resocjalizacji 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Metodyka pracy resocjalizacyjnej 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 

Zestawienie godzin: 
 

Semestry 
Liczba godzin Liczba  

w semestrze godzin ECTS 

w ćw sk ogółem  

1 166 8 30 204 30 

2 96 68 46 210 30 

3 66 174 67 307 30 

4 44 194 71 309 30 

5 54 182 71 307 30 

6 38 62 28 128 30 
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 464 688 313 1465 180 

Proporcje wykłady do zajęć praktycznych 
31,7% 

47,0% 21.3%   

 68,3%   

 
KIERUNEK: PEDAGOGIKA STUDIA II STOPNIA  

PROFIL OGÓLNOAKADEMICKI – NIESTACJONARNE 2018/19 

 
UWAGA Studenci, którzy studiują, na którejś ze specjalności pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej a nie studiowali na pedagogice I 

stopnia tej specjalności muszą mieć zaplanowane dodatkowe zajęcia ze studentami I stopnia W POSZCEGLNYCH SEMESTRACH: 

Po kierunkach pedagogicznych 
ROK I, SEMESTR 1 studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

4 10 4 18 3 Zo 

Razem 4 10 4 18 3  

 
ROK I, SEMESTR 2 studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

4 10 4 18 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK II, SEMESTR 3 studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

2. Metodyka edukacji matematycznej 4 10 4 18 3 Zo 

Razem 4 10 4 18 3  

 
ROK II, SEMESTR 4 studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 4 10 4 18 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

4 10 4 18 3 Zo 

 
Po kierunkach niepedagogicznych dodatkowo 
 

ROK I, SEMESTR 1 studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Biomedyczne podstawy rozwoju  

i wychowania 1 - Antropomotoryka 

10 6 4 20 4 Zo 

 
ROK I, SEMESTR 2  studia II stopnia niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Psychologia rozwojowa człowieka 1 -  

dzieciństwo i młodość 
14 12 -/4 30 5 E 

2. Podstawy dydaktyki ogólnej 1  10 8 -/4 22 4 Zo 

 
ROK II, SEMESTR 3 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
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  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 
2. Podstawy dydaktyki ogólnej 2  4 12 -/4 20 5 E 
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ROK I, SEMESTR 1 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Pedagogika ogólna 18  4 22 4 E 

2. Pedagogika opiekuńcza 18  4 22 4 E 

3. Wykorzystanie form artystycznych w kształceniu 

dzieci i młodzieży K. Miałkowska max 5 podgrup 

 6 -/4 10 2 Zo 

4. Podstawy prawa rodzinnego, opiekuńczego i 

prawa dziecka 

10  -/4 14 3 Zo 

5. Metodologia badań społecznych 1 6 6 -/4 16 2 Zo 

6. Warsztat 1 (do wyboru)   

 

16 

 

 

4 

 

 

20 

 
 

3 

 
 

Zo 

Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z językiem angielskim 

Realioznastwo krajów angielskojęzycznych 

Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z edukacją muzyczną i rytmiką 

Zajęcia umuzykalniające z rytmiką 1 

Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z edukacją zdrowotną 

Metody aktywizujące w edukacji przyrodniczej 

Specjalność pedagogika opiekuńczo - wychowawcza 

z socjoterapią 

Pedagogika zabawy 

Specjalność resocjalizacja z kuratelą sądową 
Model kurateli sądowej 

Specjalność pedagogika resocjalizacyjna  

z elementami kryminologii 
Warsztat umiejętności wychowawczych  

7. Seminarium magisterskie 1*  6 4 10 2 Z 

8. Terapia pedagogiczna  2 6 -/4 12 2 Zo 

9. Diagnoza i terapia rodziny 2 6 -/4 12 2 Zo 

10. Postępowanie w sytuacjach kryzysowych 2  4 6 - Z 

11. BHP, ergonomia i szkolenie biblioteczne 4 2  6 - Z 

12. Przedmioty specjalizacyjne 1 8/- 20/24** 8/12** 36 6 Zo 

UWAGA student w 1 semestrze rozpoczyna Praktykę 1, którą rozlicza w 

semestrze 2 

Razem 70/62 68/72 48/52 186 30  
*prowadzone w grupach dla poszczególnych specjalności przez kierownika katedry (lub osobę przez niego wyznaczoną) kończy się 
opracowaniem przez każdego studenta projektu badawczego.. Uwaga przed rozpoczęciem semestru student wybiera specjalność 
 

Przedmioty specjalizacyjne 1 
ROK I, SEMESTR 1; specjalność: PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA Z SOCJOTERAPIĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Psychoterapia i psychoedukacja 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Poradnictwo pedagogiczne i rodzinne 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 

MUZYCZNĄ I RYTMIKĄ 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka zajęć muzycznych w edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej 1 
4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Teoria muzyki – podstawowe zagadnienia 1 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  
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 ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 
ZDROWOTNĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji zdrowotnej 4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Ekologia wybrane zagadnienia 

Ekologiczne uwarunkowania zdrowia 
4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z JĘZYKIEM 

ANGIELSKIM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

słownictwo i konwersacje 1 

 8 4 12 2 Zo 

3. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

sprawności zintegrowane 1 

 8 4 12 2 Zo 

4. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

gramatyka i pisanie 1 

 8 4 12 1 Zo 

Razem  24 12 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI KRYMINOLOGI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Wybrane zagadnienia prawa karnego i 

etiologii kryminalnej. 
4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Wybrane problemy wiktymologii 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: RESOCJALIZACJA Z KURATELĄ SĄDOWĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Wybrane zagadnienia prawa karnego i 

etiologii kryminalnej. 
4 10 -/4 18 3 Zo 

2. Wywiad środowiskowy w pracy kuratora 4 10 -/4 18 3 Zo 

Razem 8 24 8 36 6  
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ROK I, SEMESTR 2 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
L
p. 

Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Metodologia badań społecznych 2  2 10 -/4 16 3 E 

2. Podstawy gerontologii 10  4 16 2 Zo 

3. Debaty w psychologii 10 6 4 20 3 Zo 

4. Współczesne koncepcje filozofii i etyki 12  4 16 3 E 

5. Przedmioty specjalizacyjne 2 8/- 20/24 8/12 36 6 Zo 

6. Seminarium magisterskie 2  6 4 10 2 Z 

7. Pedagogika czasu wolnego 4 6 4 14 2 Zo 

8. Warsztat 2 (do wyboru):   

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

4 
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3 

 
 

Zo 
 Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z językiem angielskim 
Metodyka nauczania języka angielskiego 1 

Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z edukacją muzyczną i 

rytmiką 
Zajęcia umuzykalniające z rytmiką 2 

Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z edukacją zdrowotną 
Gry i zabawy terenowe; 

Specjalność pedagogika opiekuńczo - 

wychowawcza z socjoterapią 

Trening radzenia sobie ze stresem 

Specjalność resocjalizacja z kuratelą sądową 

Warsztat pracy kuratora sądowego 

Specjalność pedagogika resocjalizacyjna z 

elementami kryminologii 
Trening radzenia sobie ze stresem 

9. Wykład monograficzny 1  
1) Kształtowanie kultury organizacyjnej z 

elementami socjologii i psychologii pracy (Jarco) 

2) Teoretyczne podstawy pomocy 

psychopedagogicznej (Ostapiuk) 

3) Korzenie kultury europejskiej (Rostropowicz) 

4) Media i multimedia w edukacji (Lewandowski) 

8  4 12 1 Zo 

10

. 

Praktyka 1 (wolontariat)*  100 25 125 5 Z 

UWAGA Student w 2 semestrze rozpoczyna praktykę 2, którą rozlicza w semestrze 3 

Razem 54/46 164/168 65/69 283 30  
*Praktyki są ostatecznie rozliczane w semestrze 4. Dopuszcza się możliwość zaliczenia praktyki w innych semestrach za zgodą Dziekana. 

 

Przedmioty specjalizacyjne 2 
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: PEDAGOGIKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA Z SOCJOTERAPIĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Interwencja w sytuacji kryzysowej 4 10 4 18 3 Zo 

2. Formy i metody pracy opiekuńczo-

wychowawczej 
4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 

MUZYCZNĄ I RYTMIKĄ 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka zajęć muzycznych w edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej 2 
4 10 4 18 3 Zo 

2. Kształcenie głosu dziecka i elementy śpiewu 

zespołowego  
4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  
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ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 

ZDROWOTNĄ 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy treningu zdrowotnego 4 10 4 18 3 Zo 

2. Podstawy ćwiczeń korekcyjno-

kompensacyjnych  
4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

słownictwo i konwersacje 2 

 8 4 12 2 Zo 

2. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

sprawności zintegrowane 2 

 8 4 12 2 Zo 

3. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

gramatyka i pisanie 2 

 8 4 12 2 Zo 

Razem  24 12 36 6  

 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI KRYMINOLOGI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metody resocjalizacji w warunkach 

instytucji i środowisku otwartym. 
4 10 4 18 3 Zo 

2. Psychospołeczne aspekty izolacji więziennej. 4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  

 
ROK II, SEMESTR 2;  specjalność: RESOCJALIZACJA Z KURATELĄ SĄDOWĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metody resocjalizacji w warunkach 

instytucji i środowisku otwartym. 
4 10 4 18 3 Zo 

2. Psychospołeczne aspekty izolacji więziennej. 4 10 4 18 3 Zo 

Razem 8 20 8 36 6  
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ROK II, SEMESTR 3 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
L
p. 

Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1 Antropologia filozoficzna  8 8 -/4 20 3 E 

2 Pedagogika aksjologiczna 8  4 12 1 Zo 

3 Andragogika 8 8 -/4 20 3 E 

4 Podstawy zarządzania firmą edukacyjną 8  4 12 2 E 

5 Przedmioty specjalizacyjne 3 8/- 20/24 8/12 36 6 Zo 

6 Psychologia wychowawcza 6 6 -/4 16 1 Zo 

7 Seminarium magisterskie 3*  10 4 14 2 Z 

8 Wprowadzenie do pedagogiki wielokulturowej 6  4 10 1 Zo 

9 Pedagogika porównawcza 8 8 4 20 2 Zo 

10 Warsztat 3 (do wyboru):    

16 

 

4 

 

20 

 

3 

 

Zo Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z językiem angielskim 
Metodyka nauczania języka angielskiego 2 

Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z edukacją muzyczną i rytmiką 
Zajęcia umuzykalniające z rytmiką 3 

Specjalność pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna z edukacją zdrowotną 
Podstawy nauki o żywieniu 

Specjalność resocjalizacja z kuratelą sądową 

Diagnoza konstatująca efektywność nadzoru 

kuratorskiego 

Specjalność pedagogika opiekuńczo - wychowawcza 

z socjoterapią 

Socjoterapia z superwizją 
Specjalność pedagogika resocjalizacyjna z 

elementami kryminologii 

Diagnoza w resocjalizacji 

12 Wykład monograficzny:   
1) Autoprezentacja na rynku pracy (Jarco) 

2) Neoliberalne uwikłania edukacji 

3) 7 sposobów skutecznego działania" wg. Covyego 

 

8 

  

4 

 

12 

 
1 

 
Z 

13 Praktyka 2  100 25 125 5 Z 

UWAGA student w 3 semestrze rozpoczyna praktykę 3, którą rozlicza w 
semestrze 4 

Razem 68/60 176/180 73/77 317 30  
* seminarium magisterskie nie jest realizowane w formie zajęć tylko na zasadach indywidualnych konsultacji promotora ze studentem.  

 

 

Przedmioty specjalizacyjne 3 
 

ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: Pedagogika Opiekuńczo - Wychowawcza z Socjoterapią 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Trening asertywności 4 10 -/4 22 3 Zo 

2. Metodyka pracy socjoterapeutycznej z 

superwizją 
4 10 -/4 22 3 Zo 

Razem 8 24 8 44 6  

 
ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 

MUZYCZNĄ I RYTMIKĄ 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy muzykoterapii 4 10 -/4 22 3 Zo 

2. Tańce integracyjne i ludowe 4 10 -/4 22 3 Zo 

Razem 8 24 8 44 6  

 
 
 



 

24 

 

ROK II, SEMESTR 3; specjalność: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z EDUKACJĄ 
ZDROWOTNĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l/k sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Zagrożenia zdrowia człowieka 4 10 -/4  22 3 Zo 

2. Promocja zdrowego stylu życia 4 10 -/4 22 3 Zo 

Razem 8 20 8 44 6  

 
 
ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: PEDAGOGIKA RESOCJALIZACYJNA Z ELEMENTAMI KRYMINOLOGII  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l/k sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Prognoza społeczno-kryminologiczna 4 10 -/4 22 3 Zo 

2. Etyka zawodowa  a prawa człowieka 4 10 -/4 22 3 Zo 

Razem 8 20 8 44 6  

 
ROK I, SEMESTR 3;  specjalność: RESOCJALIZACJA Z KURATELĄ SĄDOWĄ 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l/k sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Prognoza społeczno-kryminologiczna 4 10 -/4 22 3 Zo 

2. Etyka zawodowa  kuratora sądowego 4 10 -/4 22 3 Zo 
Razem 8 20 8 44 6  

 
ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wk ć/w/l/k sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

słownictwo i konwersacje 3 

 8 4 12 2 Zo 

2. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

sprawności zintegrowane 3 

 8 4 12 2 Zo 

3. Praktyczna nauka języka angielskiego -  

gramatyka i pisanie 3 

 8 4 12 2 Zo 

Razem  24 12 36 6  
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ROK II, SEMESTR 4 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wk ć/w/l/k sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Seminarium magisterskie 4  8 4 12 2 Zo  

2. Warsztat 4 (do wyboru) 

 

  

 

16 

 

 

4 

 

 

20 

 
 

3 

 
 

Zo Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z językiem angielskim 

Wiedza o krajach anglojęzycznych 

Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z edukacją muzyczną i rytmiką 

Metodyka zajęć muzycznych w edukacji 

przedszkolnej i wczesnoszkolnej 3 

Specjalność pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna z edukacją zdrowotną 
Podstawy nauki o żywieniu 

Specjalność pedagogika opiekuńczo - 

wychowawcza z socjoterapią 

Trening samoświadomości  

Specjalność resocjalizacja z kuratelą sądową 

Nawiązywanie i utrzymywanie konstruktywnych 

relacji z podopiecznymi 

Specjalność pedagogika resocjalizacyjna  

z elementami kryminologii 

Postępowanie z osobami sprawiającymi problemy 

wychowawcze  

3. Praktyka 3  100 25 125 5 Z 

4. Egzamin magisterski     20 E 

Razem - 124 33 157 30  
* seminarium realizowane jest przez promotora na zasadach indywidualnych konsultacji ze studentami.  

 

 

Zestawienie godzin i rozkład procentowy 

 

SEMESTR 
Liczba godzin Liczba  
w semestrze godzin ECTS 

wk ć/w/l/k sk ogółem  
1 70/62 68/72 48/52 186 30 
2 54/46 164/168 65/69 283 30 
3 68/60 176/180 73/77 317 30 
4 - 124 33 157 30 

Razem 192/168 532/544 219/231 943 120 
 

20,4% 
17,8% 

56,4% 
57,7% 

23,2% 
24,5% 

 

79,6% 
82,2% 

 

 
KIERUNEK: PEDAGOGIKA – PROFIL PRAKTYCZNY 2018/19 

STUDIA I STOPNIA STACJONARNE  
 

Po 3 semestrze wybór specjalności: 
Język obcy realizowany w wariancie 16 godzin z nauczycielem + 14 samodzielna praca z programem Lerni 

 
ROK I, SEMESTR 1 studia I stopnia, stacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wyk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Wprowadzenie do filozofii z 

elementami etyki  

46  4 50 4 Zo 

2. Wprowadzenie do pedagogiki  46  4 50 5 E 
3. Podstawy psychologii ogólnej i 

społecznej 

46  4 50 4 Zo 
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4. Historia myśli pedagogicznej 46  4 50 5 E 
5. Wykład monograficzny 1 (do wyboru) 

1) Podstawy komunikacja społecznej  

i interpersonalnej (Ostapiuk )lub  

2) Psychologia zarządzanialub 

30  4 34 3 Zo 

6. Biomedyczne podstawy rozwoju  

i wychowania 1 - Antropomotoryka 
18 10 4 32 4 Zo 

7. Wprowadzenie do socjologii  46  4 50 5 E 
8. BHP, ergonomia i szkolenie 

biblioteczne
 

6 4  10 - Z 

9. Kształtowanie kompetencji 

zawodowych 

6   6 - Z 

10 Zagrożenia terroryzmem - problemy 

polityczne i społeczne 

6  2 8 - Z 

Razem 296 14 30 340 30  
*Szkolenie biblioteczne (2) i ergonomia i BHP (4) 
**pws - praca własna studenta 
 
 
ROK I, SEMESTR 2 studia I stopnia, stacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wyk ć/w/l sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Technologie informacyjne i ochrona 

własności intelektualnej 
6 20 4 30 2 Zo 

2. Historia wychowania 30  4 34 3 Zo 

3. Teoretyczne podstawy wychowania 16 16 4 36 5 E 

4. Edukacja międzykulturowa 30  4 34 3 Zo 
5. Wykład monograficzny 2 (do wyboru) 

1) Literatura w wychowaniu, edukacji i 

terapii lub 

2) Profilaktyka zagrożeń rozwoju dzieci i 

młodzieży 

30  4 34 3 Zo 

6. Język obcy 1 (do wyboru)  16 14 30 1 Zo 
7. Psychologia rozwojowa człowieka 1 -  

dzieciństwo i młodość 
24 22 -/4 50 5 E 

8. Biomedyczne podstawy rozwoju i 

wychowania 2 - Fizjologia człowieka 

16 10 -/4 30 4 Zo 

9. Podstawy dydaktyki ogólnej 1  24 12 -/4 40 4 Zo 
UWAGA w semestrze 2 student rozpoczyna  

Praktykę 1, którą rozlicza na końcu semestru 3. 
Razem 176 96 46 318 30  

 
 
 
 
ROK II, SEMESTR 3 studia I stopnia, stacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 
1. Współczesne koncepcje edukacji 26 20 -/4 50 4 Zo 
2. Podstawy dydaktyki ogólnej 2  6 20 -/4 30 5 E 
3. Psychologia rozwojowa człowieka 2 -  

dorosłość i starość 
24 22 -/4 50 5 E 

4. Podstawy socjoterapii 14 14 -/4 32 2 Zo 
5. Podstawy diagnozy psychopedagogicznej 14 16 -/4 34 2 Zo 
6. Język obcy 2  16 14 30 1 Zo 
7. Wprowadzenie do pedagogiki specjalnej 14 16  -/4 34 3 Zo 
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8. Wykład monograficzny 3 (do wyboru) 
1) Patologie społeczne(Dziedzic) 

2) Zaburzenia rozwojowe u dzieci i młodzieży  

3) Socjologia organizacji 

4) Problematyka uzależnień (Dziedzic) 

30  4 34 3 Zo 

 9. Praktyka 1  100 25 125 5 Zo 
UWAGA w semestrze 3 student rozpoczyna  

Praktykę 2, którą rozlicza na końcu semestru 4. 
Razem 128 224 67 419 30  

 

ROK II, SEMESTR 4 studia I stopnia, stacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółe

m 

 (Zo lub E) 

1. Seminarium dyplomowe 1* 8 8 4 20 1 Z 

2. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży  10 20 -/4 34 3 Zo 

3. Podstawy negocjacji i mediacji 10 20 -/4 34 3 Zo 

4. Pedagogika społeczna 20 20 -/4 44 4 E 

5. Warsztat 1 (do wyboru) 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

1) Metody aktywizujące w edukacji przyrodniczej lub 

2)Metodyka wychowania przedszkolnego 

3) Trening rozwijania inwencji nauczyciela 

(Łeksicka/Łukaszewicz) 

  

 

30 

 

 

-/4 

 

 

34 

 

 

3 

 

 

Zo 

Terapia pedagogiczna 

1) Trening zastępowania agresji lub 

2) Komunikacja interpersonalna 

Resocjalizacja z kuratelą sądową 
3) Programy profilaktyczne w resocjalizacji lub 

1) Wprowadzenie w problematykę pracy kuratora 

sądowego 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  z 

językiem angielskim 

1) Praktyczna nauka języka angielskiego -  

Słownictwo i konwersacje 1 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z edukacją 

plastyczną 
1) Wstęp do historii sztuki i kultury (chronologia 

historii sztuki) 

      

6. Metodologia badań pedagogicznych 14 16 -/4 34 4 E 

7. Język obcy 3  16 14 30 1 Zo 

8. Przedmioty specjalizacyjne 1 20 40 -/8 68 6 Zo 

9. Praktyka 2  100 25 125 5 Z 
UWAGA w semestrze 4 student rozpoczyna  

Praktykę 3, którą rozlicza na końcu semestru 5. 
Razem 82 270 71 423 30  

*w -  kierownik katedry – ćw- promotor 
 

 

Przedmioty specjalizacyjne 1 - semestr 4 
 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

10 20 -4 34 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  
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ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z 

językiem angielskim 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z 

edukacją plastyczną 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji środowiskowej  

i przyrodniczej  

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka edukacji plastycznej  

i technicznej  

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy terapii pedagogicznej 10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Socjoterapia z superwizją 10 20 -/4 34 3 Zo 
Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Prawne podstawy resocjalizacji  10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Pedagogika resocjalizacyjna  10 20 -/4 34 3 Zo 
Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

ROK III, SEMESTR 5 studia I stopnia, stacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Warsztat 2 (do wyboru) 
1) Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Projektowanie i planowanie pracy przez nauczyciela 

2) Warsztat aktywności niekonwencjonalnej 

(Leksicka/Łukaszewicz) 

  

 

30 

 

 

4 

 

 

34 

 

 
3 

Zo 
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Terapia pedagogiczna 

1)Trening pamięci  

Resocjalizacja z kuratelą sądową 
1) Warsztat pracy wychowawcy w placówce 

resocjalizacyjnej 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem 

angielskim 

Praktyczna nauka języka angielskiego -  

sprawności zintegrowane 1 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z edukacją 

plastyczną 
3) Podstawy kompozycji, gamy barwne, zagadnienia 

perspektywy, plany na obrazie. lub 

4) Praktyczna nauka rysunku, malarstwa i rzeźby 

 

2. Seminarium dyplomowe 2  20 4 24 2 Z 

3. Język obcy 4  16 14 30 3 E 

4. Pierwsza pomoc przedmedyczna 10 16 -/4 30 3 E 

5. Przedmioty specjalizacyjne 2 20 40 -/8 68 6 Zo 

6. Nauczyciel - rozwój i zmienność 
(Pedeutologia) 

10 20 -/4 36 2 Zo 

7.  Profilaktyka społeczna 26  -/4 30 3 Zo 

8. Podstawy psychologii klinicznej 26  -/4 34 3 Zo 

9. Praktyka 3  100 25 125 5 Zo 

Razem 92 242 71 405 30  
 

 

 

Przedmioty specjalizacyjne 2 - semestr 5 
 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka edukacji matematycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z językiem angielskim 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka edukacji matematycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 
Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z edukacją plastyczną 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 

E) 

1. Metodyka edukacji językowej -  

polonistycznej 

10 20 -/4 34 3 Zo 
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2. Metodyka edukacji matematycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 
Razem 20 40 8 68 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub 
E) 

1. Rozwój i kształcenie ucznia o 

specjalnych potrzebach edukacyjnych 

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Terapia uzależnień 10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Opieka społeczna i pomoc 

postpenitencjarna 

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Systemy resocjalizacyjne w Europie i na 

świecie  

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

ROK III, SEMESTR 6 studia I stopnia, stacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy organizacji i zarządzania 

oświatą. 
30  4 34 3 Zo 

2. Seminarium dyplomowe 3  30 4 34 3 Zo 

3. Prawo oświatowe 20 6 4 30 3 Zo 

4. Emisja głosu  10 16 -/4 30 2 Zo 

5. Warsztat 3 (do wyboru) 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

1) Metodyka zajęć korekcyjno-kompensacyjnych 

 30 4 34 3 Zo 

Terapia pedagogiczna 

1) Praca z dzieckiem ze specyficznymi trudnościami 

w obszarze emocjonalno-społecznym 

Resocjalizacja z kuratelą sądową 
1) Profilaktyka zachowań ryzykownychlub 

2) Metodyka pracy kuratora sądowego 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolnaz 

językiem angielskim 

1. Praktyczna nauka języka angielskiego - pisanie i 

gramatyka  

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z 

edukacją plastyczną 
2) Praktyczna nauka rysunku, malarstwa i rzeźby( 

zawansowane techniki malarskie i rzeźbiarskie) 

6. Przedmioty specjalizacyjne 3 20 40 -/8 68 6 Zo 

7. Egzamin dyplomowy     10 E 

Razem 80 122 28 230 30  

 

 

Przedmioty specjalizacyjne 3 - semestr 6 
 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 
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1. Metodyka edukacji muzycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z 

językiem angielskim 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z 

edukacją plastyczną 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodyka edukacji muzycznej 10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka wychowania fizycznego  

i zdrowotnego 

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Terapia pedagogiczna 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Narzędzia diagnostyczne w terapii 

pedagogicznej 

10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Podstawy logopedii – diagnoza i 

terapia zaburzeń mowy 

10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: Resocjalizacja z kuratelą sądową 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw sk ogółem  (Zo lub E) 

1. Probacja w procesie resocjalizacji 10 20 -/4 34 3 Zo 

2. Metodyka pracy resocjalizacyjnej 10 20 -/4 34 3 Zo 

Razem 20 40 8 68 6  

 

 

 

 

Zestawienie godzin: 

 

Semestry 

Liczba godzin Liczba  

w semestrze godzin ECTS 
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w ć/w/l/s sk ogółem  
1 296 14 30 340 30 

2 176 96 46 318 30 

3 128 224 67 419 30 

4 82 270 71 423 30 

5 92 242 71 405 30 

6 80 122 28 230 30 

 854 968 313 2135 180 

Proporcje wykłady do zajęć praktycznych 
40,0% 

45,3% 14,7%   
 60,0%   

 

 
KIERUNEK: ZARZADZANIE 2017/18  

STUDIA I STOPNIA NIESTACJONARNE  
PROFIL PRAKTYCZNY 

Po 3 semestrze wybór specjalności: 
Język obcy realizowany w wariancie 16 godzin z nauczycielem + 14 samodzielna praca z programem Lerni 

 
ROK I, SEMESTR 1 studia I stopnia, niestacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Podstaw zarządzania 24  4/- 28 4 E 
2. Mikroekonomia 20 14 4/4 42 4 E 
3. Wykład monograficzny 1 (do wyboru) 

Z PEDAGOGIKĄ 

1) Komunikacja społeczna i interpersonalna  

lub 

2) Psychologia zarządzania 

20  4/- 24 3 Zo 

4. Warsztat biznesowy 1 

a) Autoprezentacja lub 

b) Podstawy coachingu 

 14 -/4 18 3 Zo 

6. Podstawy prawa  10 6 -/4 20 3 E 
7. Nauka o przedsiębiorstwie 10 6 -/4 20 3 Zo 
8. Wprowadzenie do filozofii z elementami 

etyki (z Pedagogiką) 

24  4/- 28 4 Zo 

9.  Komunikacja międzykulturowa 6 8 -/4 18 2 Zo 
10. Marketing 8 14 -/4 26 4 E 
11. BHP, ergonomia i szkolenie biblioteczne* 2 2  4 - Z 
12. Kształtowanie kompetencji zawodowych 2   2 - Z 
13. Zagrożenia terroryzmem - problemy 

polityczne i społeczne 

2  2 4 - Z 

Razem 128 64 42 234 30  
*Szkolenie biblioteczne (2) i BHP (4) w tygodniu zerowym  
**SK – samokształcenie kierowane 
 
 
ROK I, SEMESTR 2 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Technologie informacyjne i ochrona 

własności intelektualnej 

8 18 -/4 30 2 Zo 

2. Matematyka  16 24 4/4 48 6 E 
3. Język obcy 1  16 14 30 1 Zo 
4. Metody i techniki zarządzania 10 10 -/4 24 4 E 
5. Zarządzania zasobami ludzkimi 10 10 -/4 24 4 E 
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6. Rachunkowość 10 12 -/4 26 2 Zo 
7.  Warsztat  biznesowy 2 (do wyboru) 

a) Zakładanie i prowadzenie własnej 

działalności gospodarczej 

b) Formy prowadzenia działalności 

gospodarczej – wymagania prawne 

 14 -/4 18 3 Zo 

8. Wizerunek medialny firmy - instytucji 6 8 -/4 18 2 Zo 
9 Warsztat  biznesowy 3 (do wyboru) 

a) Badanie rynku 

b) Formy promocji i reklamy 

 14 -/4 18 3 Zo 

19. Instytucje i instrumenty rynku 

finansowego 

8 8 -/4 20 3 Zo 

UWAGA w semestrze 2 student rozpoczyna  

Praktykę 1, którą rozlicza na końcu semestru 3. 
Razem 68 134 54 256 30  

 
 
ROK II, SEMESTR 3 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Analiza ekonomiczna 8 16 2/2 28 5 E 
2. Statystyka opisowa 14 24 2/2 42 5 E 
3. Badania marketingowe 8 8 -/4 20 3 Zo 
4. Rachunkowość finansowa 8 16 2/2 28 5 E 
5. Język obcy 2  16 14 30 1 Zo 
6. Warsztat biznesowy 4 

a) Tworzenie biznesplanu 

b) Controlling 

 14 -/4 18 3 Zo 

7. Warsztat biznesowy 5 
a) Zarządzanie innowacjami 

b) Wykorzystanie Internetu w działalności 

biznesowej 

 14 -/4 18 3  

8. Praktyka zawodowa 1  100 25 125 5 Z 
UWAGA w semestrze 3 student rozpoczyna  

Praktykę 2, którą rozlicza na końcu semestru 4. 
Razem 38 208 63 309 30  

 

 
ROK II, SEMESTR 4 studia I stopnia, niestacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy  

ć/w/l 

SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Informatyka w zarządzaniu 6 10 -/4 20 3 Zo 

2. Warsztat biznesowy 6 
a) Źródła finansowania przedsiębiorstw 

b) Pozyskiwanie środków publicznych 

 14 4 18 3 Zo 

3. Język obcy 3  16 14 30 1 Zo 

4. Finanse przedsiębiorstw 10 10 -/4 24 4 E 

5. Przedmiot do wyboru 1 
a) Rekrutacja i selekcja personelu 

b) Kadry i płace 

c) Zarządzanie bezpieczeństwem firmy 

 14 4 18 3 Zo 

6.  Przedmiot do wyboru 2 
a) Rynek kapitałowy i pieniężny  

b) Rozliczenia i finanse międzynarodowe 

 14 4 18 3 Zo 

7. Przedmioty specjalizacyjne 1 12 28 8 48 6 Zo 
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9. Praktyka zawodowa 2  100 25 125 5 Z 

10. Seminarium dyplomowe 1 2 4 -/4 10 2 Z 
UWAGA w semestrze 4 student rozpoczyna  

Praktykę 3, którą rozlicza na końcu semestru 5. 
Razem 30 210 71 311 30  

 

 

Przedmioty specjalizacyjne 1 

 

ROK II, SEMESTR 4; specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Źródła finasowania działalności 

gospodarczej 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Kontrola menadżerska  6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Planowanie finansowe 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową  6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Metody i techniki ZZL 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Organizacja służby personalnej  

w firmie 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność:  ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ  

W MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Ewidencje, rozliczenia i 

sprawozdawczość podatkowa (KPiR) 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy turystyki i rekreacji 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Prawo w turystyce i rekreacji 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 54 6  

 
 



 

35 

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy E-biznesu 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Aplikacje biurowe – komputerowa 

obsługa firmy 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 6 48 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Audyt systemów zarządzania 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Kontrola zarządcza 6 14 -/4 24 3 Zo 
Razem 12 28 6 48 6  

 

 

ROK III, SEMESTR 5 studia I stopnia, niestacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodologia badań naukowych 14  4 18 3 Zo 

2. Zachowania organizacyjne 16  4 20 4 E 

3. Język obcy 4  16 14 30 3 E 

4. Przedmiot do wyboru 3 
a) Analiza i diagnostyka ekonomiczna lub 

b)Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa 

 14 4 18 3 Zo 

5. Przedmiot do wyboru 4 

a) Public relations lub 
b) Ład korporacyjny 

 14 4 18 3 Zo 

6. Przedmioty specjalizacyjne 2 12 28 8 48 6 Zo 

7. Praktyka zawodowa 3  100 25 125 5 Z 
8. Seminarium dyplomowe 2  10 4 14 3 Z 

Razem 42 182 67 291 30  
 

 
 

Przedmioty specjalizacyjne 2 
 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie kosztami i wynikami 6 14 4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie kosztami i wynikami 6 14 4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
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ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Systemy wynagradzania 6 14 4 24 3 Zo 

2. Naliczanie i rozliczanie wynagrodzeń 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 
ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ  

W MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Sprawozdawczość i analiza finansowa 6 14 4 24 3 Zo 

2. Budżetowanie kapitałów 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 
 
 
 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Informatyka w turystyce i rekreacji 6 14 4 24 3 Zo 

2. Marketing w turystyce i rekreacji 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Marketing cyfrowy 6 14 4 24 3 Zo 

2. Chmura obliczeniowa w firmie 

 (Cloud computing)  

6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. MSSF (Międzynarodowe standardy 

sprawozdawczości finansowej) 

6 14 4 24 3 Zo 

2. Budżetowanie kapitałów 6 14 4 24 3 Zo 
Razem 12 28 8 48 6  

 

 
ROK III, SEMESTR 6 studia I stopnia, niestacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie projektami 8 8 -/4 20 3 Zo 

2. Seminarium dyplomowe 3  14 16 30 2 Zo 

3. Przedmiot do wyboru 5  14 4 18 3 Zo 
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a) Analiza sektorowa lub 

b) Pozyskiwanie funduszy unijnych 

5. Przedmioty specjalizacyjne 3 12 28 8 48 6 Zo 

6. Zarządzanie jakością 10 10 -/4 24 3 Zo 

7. Zarządzanie strategiczne 14  4 18 2 Zo 

8. Egzamin dyplomowy     8 E 

9. Prawne aspekty prowadzenia 

działalności gospodarczej w UE  

16  4 20 3 Zo 

10 WF     - Z 

Razem 60 74 44 178 30  

 
 

Przedmioty specjalizacyjne 3 
 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie procesami 6 14 4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 
 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie procesami 6 14 4 24 3 Zo 

2. Ocena kondycji finansowej firmy 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Psychologia radzenia sobie ze stresem 

w środowisku pracy 

6 14 4 24 3 Zo 

2. Zarządzanie konfliktem w pracy 6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 
ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Budżetowanie kapitałów 6 14 4 24 3 Zo 

2. Ocena kondycji finansowej firmy  6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Organizacja imprez turystycznych i 

rekreacyjnych 

6 14 4 24 3 Zo 
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2. Zarządzanie przedsiębiorstwem 

turystycznym.  

6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Tworzenie i wykorzystanie baz danych 

w firmie 

6 14 4 24 3 Zo 

2. Analizy statystyk serwisów WWW -

Google Analytics w przedsiębiorstwie 

6 14 4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Konsolidacja sprawozdań finansowych 6 14 4 24 3 Zo 

2. Raportowanie 6 14 4 24 3 Zo 
Razem 12 28 8 48 6  

ZESTAWIENIE 

 
 
 

Semestr 

Liczba godzin Liczba  
w semestrze godzin ECTS 

wy ć/w/l SK ogółe
m 

 

1 128 64 42 234 30 
2 68 134 54 256 30 
3 38 208 63 309 30 
4 30 210 71 311 30 
5 42 182 67 291 30 
6 60 74 44 178 30 

RAZEM 366 872 341 1579 180 
Procent 23,2% 55,2% 21,6%   

 

 
KIERUNEK: ZARZADZANIE 2017/18 

STUDIA II STOPNIA NIESTACJONARNE 

 

ROK I, SEMESTR 1 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Koncepcje zarządzania 24  4 28 3 E 

2. Metodologia pracy naukowej 1* 12  -/4 16 3 Zo 

3. Strategie i style radzenia sobie ze stresem 4 8 -/4 16 2 Zo 

4. Logistyka 14  4 18 2 Zo 

5. Makroekonomia 16 10 2/2 30 4 E 

6. Zarządzanie ryzykiem 12 12 2/2 28 3 Zo 

7. Statystyka matematyczna 12 14 2/2 30 5 E 

8. Przedmioty specjalizacyjne 1 12 28 -/8 48 6 Zo 

9. Postepowanie w sytuacjach kryzysowych 2  2 4 - Z 

10. Seminarium magisterskie 1**  8 4 12 2 Z 

UWAGA student w 1 semestrze rozpoczyna Praktykę 1, którą rozlicza w semestrze 2 

Razem 108 80 42 230 30  
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* prowadzona dla wszystkich specjalności i kierunków 
**prowadzone w grupach dla poszczególnych specjalności przez kierownika katedry kończy się opracowaniem przez każdego studenta 

projektu badawczego. Po 1 semestrze Kierownik katedry przydziela studentów do poszczególnych promotorów. 
 

Przedmioty specjalizacyjne 1 
 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: STRATEGICZNE ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Doskonalenie i rozwój pracowników 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Kształtowanie kultury organizacyjnej  

w firmie 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Rachunkowość i finanse w instytucjach 

sektora publicznego 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Standardy rachunkowości 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: ZARZĄDZANIE ORGANIZACJĄ TURYSTYCZNĄ I HOTELEM 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie przestrzenią turystyczną 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Bezpieczeństwo imprez turystycznych 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 

 

ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Kierowanie zmianami  6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Kształtowanie przewagi konkurencyjnej 

przedsiębiorstw 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 
ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: WYCENA WARTOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Standardy wyceny  6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Metody wyceny przedsiębiorstwa 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

ROK I, SEMESTR 1;  specjalność: COACHING W BIZNESIE (COACHING MENADŻERSKI) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy Coachingu 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Metody coachingu (narzędzia i procesy 

coachingu) 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
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ROK I, SEMESTR 2 studia II stopnia, niestacjonarne  
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Zarządzanie strategiczne 10 12 2/2 26 3 Zo 

2. Metodologia pracy naukowej 2  14 4 18 3 E 

3. Rachunkowość zarządcza 12 12 2/2 28 3 E 

4. Badania operacyjne 10 12 2/2 26 2 Zo 

5. Seminarium magisterskie 2*  8 4 12 2 Z 

6. Podstawy prawa cywilnego 20  4 24 3 E 

7. Przedmiot do wyboru 1 
a) Twórcze rozwiązywanie problemów 

b) Społeczna odpowiedzialność biznesu 

6 14 -/4 24 3 Zo 

8 Przedmioty specjalizacyjne 2 12 28 8 48 6 Zo 

9. Praktyka 1   100 25 125 5 Z 

UWAGA student w 2 semestrze rozpoczyna praktykę 2, którą rozlicza w semestrze 3 

Razem 70 200 61 331 30  
 

Przedmioty specjalizacyjne 2 
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: STRATEGICZNE ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Umiejętności kierownicze 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Systemy motywowania do pracy 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Strategiczne decyzje finansowe 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Polityka podatkowa przedsiębiorstw 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: ZARZĄDZANIE ORGANIZACJĄ TURYSTYCZNĄ I HOTELEM 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Organizacja i zarzadzanie  usługami 

hotelarskimi i turystycznymi 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Turystyka jako element gospodarki 

narodowej  

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 
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1. Systemy motywowania pracowników 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Rozliczenia i polityka podatkowa 

przedsiębiorstwa 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
 
ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: WYCENA WARTOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Wycena wartości niematerialnych i 

prawnych 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Wycena nieruchomości 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

ROK I, SEMESTR 2;  specjalność: COACHING W BIZNESIE ( COACHING MENADŻERSKI) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Psychologia coachingu 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Sesje coachingowe 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
 
ROK II, SEMESTR 3 studia II stopnia, niestacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Prawo handlowe 12 8 2/2 24 4 E 

2. Etyka w zarządzaniu 16  4 20 3 Zo 

3. Marketing międzynarodowy 12 10 2/2 26 4 E 

4. Przedmioty specjalizacyjne 3 12 28 8 48 6 Zo 

5. Przedmiot do wyboru 2  

a) Planowanie i kontrola działalności 

przedsiębiorstwa lub 

b) Public relations 

6 14 -/4 24 3 Zo 

6. Seminarium magisterskie 2*  4 16 20 2 Z 

7. Negocjacje i mediacje 8 8 2/2 20 3 Zo 

8. Praktyka 2   100 25 125 5 Z 

UWAGA student w 3 semestrze rozpoczyna Praktykę 3, którą rozlicza w semestrze 4 

Razem 66 172 69 307 30  
* seminarium magisterskie nie jest realizowane w formie zajęć tylko na zasadach indywidualnych konsultacji promotora ze studentem. 

Godziny za seminarium w semestrze 3 rozliczane są po egzaminie magisterskim w semestrze 4 na zasadzie 1 godzina za każdego magistranta, 

który zdał egzamin magisterski. 

 
 

 

Przedmioty specjalizacyjne 3 
 

ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: STRATEGICZNE ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Strategie personalne  6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Prawo pracy 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6 11 
 
ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
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  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Dokumentacja rozliczeń w handlu 

międzynarodowym 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Rachunkowość informatyczna 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: ZARZĄDZANIE ORGANIZACJĄ TURYSTYCZNĄ I HOTELEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Organizacja i zarzadzanie  firmą 
turystyczną 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Obsługi klienta w turystyce 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 

ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Kreowanie wartości przedsiębiorstwa 6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Badanie satysfakcji klientów 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

 
ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: WYCENA WARTOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy prawne wyceny 

przedsiębiorstw 

6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Źródła finansowania a wartość firmy 6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  
 

ROK II, SEMESTR 3;  specjalność: COACHING W BIZNESIE ( COACHING MENADŻERSKI) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Mentoring  6 14 -/4 24 3 Zo 

2. Superwizja ( rodzaje i funkcje 

superwizji) 

6 14 -/4 24 3 Zo 

Razem 12 28 8 48 6  

 
 
 
 
 
 
ROK II, SEMESTR 4 studia II stopnia, niestacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  w ćw SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Praktyka 3  100 25 125 5 Z 

2. Seminarium magisterskie 3  10 10 20 2 Zo  

3. Rynek pracy w Polsce i Europie 24  4 28 3 Zo 

4. Egzamin magisterski     20 E 

Razem 24 110 39 173 30  
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PODSUMOWANIE 
 

 

Semestr 
w semestrze godzin 

ogółem ECTS 
w ćw SK 

1 108 80 42 230 30 
2 70 200 61 331 30 
3 66 172 69 307 30 
4 24 110 39 173 30 

Razem 268 562 211 1041 120 
Procent 25,7% 54% 20,3%   

 

 
KIERUNEK: ZARZADZANIE 2017/18  
STUDIA I STOPNIA STACJONARNE  

PROFIL PRAKTYCZNY 
Po 3 semestrze wybór specjalności: 
Język obcy realizowany w wariancie 16 godzin z nauczycielem + 14 samodzielna praca z programem Lerni 

 
ROK I, SEMESTR 1 studia I stopnia, niestacjonarne  

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Podstaw zarządzania 24  4/- 28 4 E 
2. Mikroekonomia 24 14 4/4 46 4 E 
3. Wykład monograficzny 1 (do wyboru) 

Z PEDAGOGIKĄ 

1) Podstawy komunikacja społecznej i 

interpersonalnej lub 

2) Psychologia zarządzania 

20  4/- 24 3 Zo 

4. Warsztat biznesowy 1 
a) Autoprezentacja lub 

b) Podstawy coachingu 

 20 -/4 24 3 Zo 

6. Podstawy prawa  16 10 -/4 30 3 E 
7. Nauka o przedsiębiorstwie 16 10 -/4 30 3 Zo 
8. Wprowadzenie do filozofii z elementami 

etyki (z Pedagogiką) 
24  4/- 28 4 Zo 

9.  Komunikacja międzykulturowa 10 16 -/4 30 2 Zo 
10. Marketing 20 20 -/4 44 4 E 
11. BHP, ergonomia i szkolenie biblioteczne* 2 4  6 - Z 
12. Kształtowanie kompetencji zawodowych 2   2 - Z 
13. Zagrożenia terroryzmem - problemy 

polityczne i społeczne 

2  2 4 - Z 

Razem 160 94 42 296 30  
*Szkolenie biblioteczne (2) i BHP (4) w tygodniu zerowym  
**SK – samokształcenie kierowane 
 
ROK I, SEMESTR 2 studia I stopnia, stacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 
  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Technologie informacyjne i ochrona 

własności intelektualnej 

8 18 -/4 30 2 Zo 

2. Matematyka  22 30 4/4 60 5 E 
3. Język obcy 1  16 14 30 1 Zo 
4. Metody i techniki zarządzania 16 16 -/4 36 4 E 
5. Zarządzania zasobami ludzkimi 16 16 -/4 36 4 E 
6. Rachunkowość 16 16 -/4 36 3 Zo 



 

44 

 

7.  Warsztat  biznesowy 2 (do wyboru) 

a) Zakładanie i prowadzenie własnej 

działalności gospodarczej 

b) Formy prowadzenia działalności 

gospodarczej – wymagania prawne 

 20 -/4 24 3 Zo 

8. Wizerunek medialny firmy - instytucji 12 12 -/4 28 2 Zo 
9 Warsztat  biznesowy 3 (do wyboru) 

a) Badanie rynku 

b) Formy promocji i reklamy 

 20 -/4 24 3 Zo 

19. Instytucje i instrumenty rynku 

finansowego 

12 12 -/4 28 3 Zo 

UWAGA w semestrze 2 student rozpoczyna  

Praktykę 1, którą rozlicza na końcu semestru 3. 
Razem 102 176 54 332 30  

ROK II, SEMESTR 3 studia I stopnia, stacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 
1. Analiza ekonomiczna 18 26 2/2 48 5 E 
2. Statystyka opisowa 24 30 2/2 58 5 E 
3. Badania marketingowe 10 16 -/4 30 3 Zo 
4. Rachunkowość finansowa 20 24 2/2 48 5 E 
5. Język obcy 2  16 14 30 1 Zo 
6. Warsztat biznesowy 4 

a) Tworzenie biznesplanu 

b) Controlling 

 20 -/4 24 3 Zo 

7. Warsztat biznesowy 5 
a) Zarządzanie innowacjami 

b) Wykorzystanie Internetu w działalności 

biznesowej 

 20 -/4 24 3  

8. Praktyka zawodowa 1  100 25 125 5 Z 
UWAGA w semestrze 3 student rozpoczyna  

Praktykę 2, którą rozlicza na końcu semestru 4. 
Razem 72 252 63 387 30  

 
ROK II, SEMESTR 4 studia I stopnia, stacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy  

ć/w/l 

SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Informatyka w zarządzaniu 8 14 -/4 26 3 Zo 

2. Warsztat biznesowy 6 
a) Źródła finansowania przedsiębiorstw 

b) Pozyskiwanie środków publicznych 

 20 4 24 3 Zo 

3. Język obcy 3  16 14 30 1 Zo 

4. Finanse przedsiębiorstw 12 16 -/4 32 4 E 

5. Przedmiot do wyboru 1 
a) Rekrutacja i selekcja personelu 

b) Kadry i płace 

c) Zarządzanie bezpieczeństwem firmy 

 20 4 24 3 Zo 

6.  Przedmiot do wyboru 2 
a) Rynek kapitałowy i pieniężny  

b) Rozliczenia i finanse międzynarodowe 

 20 4 24 3 Zo 

7. Przedmioty specjalizacyjne 1 16 40 8 64 6 Zo 

9. Praktyka zawodowa 2  100 25 125 5 Z 

10. Seminarium dyplomowe 1 4 4 -/4 12 2 Z 
UWAGA w semestrze 4 student rozpoczyna  

Praktykę 3, którą rozlicza na końcu semestru 5. 
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Razem 40 250 71 361 30  

 

 

 

 

Przedmioty specjalizacyjne 1 

 

ROK II, SEMESTR 4; specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Źródła finasowania działalności 

gospodarczej 

8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Kontrola menadżerska  8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Planowanie finansowe 8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową  8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Metody i techniki ZZL 8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Organizacja służby personalnej  

w firmie 

8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność:  ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ  

W MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Ewidencje, rozliczenia i 

sprawozdawczość podatkowa (KPiR) 

8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową 8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy turystyki i rekreacji 8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Prawo w turystyce i rekreacji 8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
 
ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 
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  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Podstawy E-biznesu 8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Aplikacje biurowe – komputerowa 

obsługa firmy 

8 20 -/4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 

ROK II, SEMESTR 4;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Audyt systemów zarządzania 8 20 -/4 32 3 Zo 

2. Kontrola zarządcza 8 20 -/4 32 3 Zo 
Razem 16 40 8 64 6  

 

 

ROK III, SEMESTR 5 studia I stopnia, stacjonarne 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Metodologia badań naukowych 20  4 24 3 Zo 

2. Zachowania organizacyjne 20  4 24 4 E 

3. Język obcy 4  16 14 30 3 E 

4. Przedmiot do wyboru 3 

a) Analiza i diagnostyka 

ekonomiczna 

b) Zarządzanie wartością 
przedsiębiorstwa 

 20 4 24 3 Zo 

5. Przedmiot do wyboru 4 

c) Public relations 

d) Ład korporacyjny 

 20 4 24 3 Zo 

6. Przedmioty specjalizacyjne 2 16 40 8 64 6 Zo 

7. Praktyka zawodowa 3  100 25 125 5 Z 
8. Seminarium dyplomowe 2  12 4 16 3 Z 

Razem 56 208 67 331 30  
 

 
Przedmioty specjalizacyjne 2 

 
ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie kosztami i wynikami 8 20 4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie kosztami i wynikami 8 20 4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie ryzykiem przedsiębiorstwa 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 

ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 
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  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Systemy wynagradzania 8 20 4 32 3 Zo 

2. Naliczanie i rozliczanie wynagrodzeń 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 

 
ROK III, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ  

W MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Sprawozdawczość i analiza finansowa 8 20 4 32 3 Zo 

2. Budżetowanie kapitałów 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 
 
 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Informatyka w turystyce i rekreacji 8 20 4 32 3 Zo 

2. Marketing w turystyce i rekreacji 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Marketing cyfrowy 8 20 4 32 3 Zo 

2. Chmura obliczeniowa w firmie 

 (Cloud computing)  

8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK II, SEMESTR 5;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. MSSF (Międzynarodowe standardy 

sprawozdawczości finansowej) 

8 20 4 32 3 Zo 

2. Budżetowanie kapitałów 8 20 4 32 3 Zo 
Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK III, SEMESTR 6 studia I stopnia, stacjonarne 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie projektami 12 12 -/4 28 3 Zo 

2. Seminarium dyplomowe 3  14 16 30 2 Zo 

3. Przedmiot do wyboru 5 

a) Analiza sektorowa lub 

b) Pozyskiwanie funduszy unijnych 

 20 4 24 3 Zo 

5. Przedmioty specjalizacyjne 3 16 40 8 64 6 Zo 

6. Zarządzanie jakością 12 16 -/4 32 3 Zo 

7. Zarządzanie strategiczne 20  4 24 2 Zo 
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8. Egzamin dyplomowy     8 E 

9. Prawne aspekty prowadzenia 

działalności gospodarczej w UE  

24  4 28 3 Zo 

10 WF     - Z 

Razem 62 76 44 182 30  

 
 

Przedmioty specjalizacyjne 3 
 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE PRZEDSIĘBIORSTWEM 
  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie procesami 8 20 4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie płynnością finansową 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 

 
 

 

ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: MENADŻER MAŁEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  wy ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Zarządzanie procesami 8 20 4 32 3 Zo 

2. Ocena kondycji finansowej firmy 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Psychologia radzenia sobie ze stresem 

w środowisku pracy 

8 20 4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie konfliktem w pracy 8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 

 
ROK III, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE FINANSAMI I RACHUNKOWOŚĆ W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Budżetowanie kapitałów 8 20 4 32 3 Zo 

2. Ocena kondycji finansowej firmy  8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
 
 
ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: ZARZĄDZANIE W TURYSTYCE I REKREACJI 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Organizacja imprez turystycznych i 

rekreacyjnych 

8 20 4 32 3 Zo 

2. Zarządzanie przedsiębiorstwem 

turystycznym.  

8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  
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ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: BIZNES CYFROWY W MAŁYCH I ŚREDNICH 

PRZEDSIĘBIORSTWACH (MSP) 

  Liczba godzin Liczba  Forma 

Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Tworzenie i wykorzystanie baz danych 

w firmie 

8 20 4 32 3 Zo 

2. Analizy statystyk serwisów WWW -

Google Analytics w przedsiębiorstwie 

8 20 4 32 3 Zo 

Razem 16 40 8 64 6  

 
ROK II, SEMESTR 6;  specjalność: AUDYT WEWNĘTRZNY W FIRMIE 

  Liczba godzin Liczba  Forma 
Lp. Nazwa przedmiotu w semestrze godzin ECTS zaliczenia 

  w ć/w/l SK ogółem  (Zo lub E) 

1. Konsolidacja sprawozdań finansowych 8 20 4 32 3 Zo 

2. Raportowanie 8 20 4 32 3 Zo 
Razem 16 40 8 64 6  

 

 

ZESTAWIENIE 

 
 
 

SEMESTRY 

Liczba godzin Liczba  
w semestrze godzin ECTS 

wy ć/w/l SK ogółem  
1 160 94 42 296 30 
2 102 176 54 332 30 
3 72 252 63 387 30 
4 40 250 71 361 30 
5 56 208 67 331 30 
6 62 76 44 182 30 

RAZEM 492 1056 341 1889 180 
Procent 26% 55,9% 18,1%   
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KIERUNEK: INFORMATYKA SPECJALNOŚĆ: GRAFIKA KOMPUTEROWA 

STUDIA I STOPNIA  
PROFIL INZYNIERSKI – NIESTACJONARNE 2018/19 

 

 

 
 

 

 

 

210 ECTS

1699 suma godzin
400 godz. wykładowych

Rok 1 Semestr 1

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Analiza matematyczna 14 16 4 34 6 E

2. Algebra liniowa 14 16 4 34 4 Zo

3. Fizyka 12 14 4 30 6 E

4.

Wykład monograficzny 1 (do wyboru) : 

1.)Podstawy komunikacja społecznej 

i interpersonalnej    LUB 2.) Psychologia 

Zarządzania

18 4 22 3 Zo

5. Wprowadzenie do filozofii z elementami etyki 26 4 30 4 Zo

6.
Zagrożenia terroryzmem - problemy polityczne i 

społeczne
2 2 4 0 Z

7. Podstawy programowania 12 18 2 32 6 E

8 BHP, ergonomia i szkolenie biblioteczne
* 4 2 6 0 Z

102 48 18 0 24 192 29

168

Rok 1 Semestr 2

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Język obcy 1 (do wyboru) 16 14 30 1 Zo

2. Matematyka dyskretna 14 16 4 34 7 E

3. Podstawy elektroniki i miernictwa 12 14 4 30 5 Zo

4. Języki i paradygmaty programowania 1 16 18 4 38 5 Zo

5. Algorytmy i struktury danych 18 26 4 48 7 E

6. Wprowadzenie do inżynierii komputerowej 10 12 4 26 3 Zo

7.
Technologie informatyczne i ochrona własnosci 

intelektualnej
8 18 4 30 2 Z

78 62 58 0 0 0 38 236 30

198* proj-projekt, pr-praktyka, s-seminarium, sk-seminarium własne lub  elearning

Razem

*Szkolenie biblioteczne (2) i ergonomia i BHP (4) 

Liczba godzin

Liczba godzin

w semestrze

w semestrze

Razem



 

51 

 

 
 

 

  

Rok 2 Semestr 3

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Język obcy 2 16 14 30 1 Zo

2. Wybrane zagadnienia sieci komputerowych 16 16 4 36 5 Zo

3. Języki i paradygmaty programowania 2 10 14 14 4 42 7 E

4. Bazy danych 16 16 4 36 7 E

5. Architektura systemów komputerowych 10 8 4 22 5 Zo

6. Praktyka zawodowa 1 100 25 125 5 zal.

52 24 46 14 100 0 55 291 30

* elearning 136

Rok 2 Semestr 4

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Język obcy 3 16 14 30 1 Zo

2. Systemy operacyjne 14 18 4 36 7 E

3.
Metody probabilistyczne i statystyka-- analiza 

danych
14 18 10 4 46 6 E

4. Zarządzanie bezpieczeństwem w firmie 12 4 16 3 Zo

5. Sztuczna inteligencja 10 16 4 30 7 E

6. Praktyka zawodowa 2 100 25 125 5 zal.

38 46 34 10 100 0 55 283 29

* elearning 128

Liczba godzin

w semestrze

Razem

Liczba godzin

w semestrze

Razem
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Specjalność: Grafika komputerowa

Rok 3 Semestr 5

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Język obcy 4 16 14 30 3 E

2. Podstawy rysunku 16 4 20 1 zal.

3. Projektowanie systemów baz danych 10 16 4 30 4 Zo

4. Seminarium dyplomowe 1 4 8 4 16 2 zal.

5. LaTeX - system składu tekstu 1 10 4 4 18 2 Zo

6. Praktyka zawodowa 3 100 25 125 5 zal.

7. Realistyczna grafika komputerowa 1 12 16 4 32 4 Zo

8. Cyfrowe przetwarzanie obrazów 10 20 4 34 7 E

9. After Effects (grupa 1) /System Maya (grupa 2) 2 20 4 26 2 Zo

48 16 76 16 100 8 67 331 30

* elearning 164

Rok 3 Semestr 6

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

2.
Projektowanie i utrzymanie portali internetowych 

1
6 14 4 24 3 Zo

3. Projekt zespołowy 1 16 12 28 4 Zo

4. LaTeX, system składu tekstu 2 10 10 4 24 3 Zo

5. Kompozycja obrazu 10 12 4 26 6 E

6. Realistyczna grafika komputerowa 2 6 10 10 4 30 6 E

7. Seminarium dyplomowe 2 10 12 22 3 zal.

8. After Effects (grupa 2) / System Maya (grupa 1) 2 20 4 26 2 Zo

9. Animacja komputerowa 14 26 4 44 5 E

48 52 50 16 0 10 48 224 32

176

w semestrze

Razem

Liczba godzin

w semestrze

Razem

Liczba godzin

Wybór specjalności
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Rok 4 Semestr 7

Liczba Forma

Lp. Nazwa przedmiotu godzin ECTS zaliczenia

w ć l proj pr s s k ogółem (Zo lub E)

1. Infografika 10 4 4 18 2 Zo

2. Flash, Photoshop - zastosowania 8 18 4 30 5 E

3.
Projektowanie i utrzymanie portali internetowych 

2
12 14 4 30 5 E

4. Seminarium dyplomowe 3 8 4 12 2 zal.

5. Konsultacje 4 4 0 -

6. Egzamin dyplomowy 10 E

7.
Nowoczesne technologie percepcyjne i 

rejestracja ruchu
2 18 4 24 3 Zo

8.
Podstawy projektowania graficznego do 

zastosowań w urządzeniach mobilnych 
2 18 4 24 3 Zo

34 18 36 18 0 12 24 142 30

311 118

Razem

Liczba godzin

w semestrze
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Tabela statystycznego rozkładu ocen uzyskiwanych w Uczelni 
 

Kierunek dst. dst.+ db. db.+ bdb. bdb.+ 

Filologia 1ST 760 52% 96 7% 159 11% 136 9% 297 20% 10 1% 

Procent skumulowany 

wystawionych ocen 

52% 59% 70% 79% 99% 100% 

Informatyka 1ST 7609 63% 682 6% 1024 9% 747 6% 1497 12% 453 4% 

Procent skumulowany 

wystawionych ocen 

63% 69% 78% 84% 96% 100% 

Pedagogika 1ST 10081 50% 596 3% 2025 10% 1822 9% 5340 26% 382 2% 

Procent skumulowany 

wystawionych ocen 

50% 52% 62% 71% 98% 100% 

Pedagogika 2ST 7784 49% 347 2% 1375 9% 1458 9% 4419 29% 244 2% 

Procent skumulowany 

wystawionych ocen 

49% 52% 60% 69% 98% 100% 

Zarządzanie 1ST 9122 55% 647 4% 1961 12% 1587 10% 2871 17% 347 2% 

Procent skumulowany 
wystawionych ocen 

55% 59% 71% 81% 98% 100% 

Zarządzanie 2ST 4577 55% 404 5% 1092 13% 743 9% 1565 18% 0 0% 

 55% 60% 73% 82% 100% 0% 
 

 

 

 


